



30.10.2024

**16 §****Viran täyttäminen, lapsiperheiden hyvinvointi ja terveystalouden  
lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen (Kallio) johtava  
sosiaaliohjaaja, työavain SOTEPE 01-631-24**

HEL 2024-014272 T 01 01 01 01

**Päätös**

Lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen päällikkö päätti ottaa koulutuksen, työkokemuksen, esihenkilö- ja johtamiskokemuksen, hakemuksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen johtavan sosiaaliohjaajan virkaan sosionomi Tuula Kallion (vakanssinumero 043631, toimintayksikkö 395130, työpiste 100205) 1.11.2024 lukien 3548,28 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu ja kunnes virkaan otettu on esittänyt hyväksyttävän selvityksen tartuntalain 48 §:n mukaisesta rokotussuojastaan. Selvitykset on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

**Päätöksen perustelut**

Lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen johtavan sosiaaliohjaajan virka tuli avoimeksi 23.10.2024.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen johtavan sosiaaliohjaajan virkaan ottaa lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen päällikkö.

Johtavan sosiaaliohjaajan tehtävänä on toimia monialaisen lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen tiimin lähiesihenkilönä. Johtavan sosiaaliohjaajan tehtäviin kuuluu lapsiperheiden kotipalvelun päätösten tekeminen ja kotipalvelun sekä sosiaaliohjauksen järjestämisen koordinointi. Työhön kuuluu myös asiakkaiden saaman palvelun vaikuttavuuden ja asiakasprosessien seuranta. Työ sisältää monihallintokuntaista yhteistä työtä muun muassa neuvolan, lapsiperheiden palvelutarpeen arvioinnin ja perhesosiaalityön, kasvatus- ja perheneuvonnan, lastensuojelun avohuollon, vammaistyön sekä lapsiperheiden perheytyön kanssa.



30.10.2024

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto sosionomi (AMK). Sosiaalihuollon ammattihenkilölain (817/2015) 8 §:n mukainen sosiaalialalle soveltuva Suomessa suoritettu ammattikorkeakoulututkinto. Tehtävään on kelpoinen myös henkilö, joka on ennen 1.8.2005 suorittanut tehtävään soveltuvan sosiaali- ja terveysalan amk-tutkintoa edeltäneen amk-tutkinnon, opistoasteisen sosiaali- ja terveydenhuoltoalan ammatillisen tutkinnon, esim. sosiaalikasvattaja, sosiaaliohjaaja. Edellytämme rekisteröitymistä Valviran ammattihenkilöiden keskusrekisteriin.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito. Tehtävässä edellytetään tartuntatautilain 48 §:n mukaista rokotussuojaa.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Lisäksi edellytetään kokemusta henkilöstöhallinnon työstä ja lähijohtamisesta, lapsille ja perheille suunnattujen sosiaali- ja terveystalvelujen ja niitä koskevan lainsäädännön tuntemusta, hyviä organisointi-, koordinointi-, yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä myönteisyyttä perhekeskuskehittämiseen.

Eduksi luetaan lapsiperheiden kotiin vietävien palveluiden ja yhteistyöverkoston tuntemusta, kokemusta lapsiperheiden kanssa työskentelystä sekä kotiin tehtävästä työstä.

Johtavan sosiaaliohjaajan virka oli haettavana 21.9. - 4.10.2024. Haakuilmoitus julkaistiin kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa osoitteessa [helsinkirekry.fi](https://helsinkirekry.fi). Lisäksi ilmoitus oli esillä TE-palvelujen sivuilla.

Määräajassa hakemuksen jätti 26 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Kaikilla hakijoilla kahta lukuun ottamatta oli viran edellyttämä kelpoisuus.

Hakemuksen perusteella haastatteluun kutsuttiin neljä henkilöä: Tuula Kallio, \*\*\*\*\* ja \*\*\*\*\*

Haastattelijoina 9.10.2024 olivat lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen päällikkö Emilia Hokkanen ja lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen aluepäällikkö Pauli Räisä.

Tuula Kallio on koulutukseltaan sosionomi amk (2004). Hän on Valviran laillistama sosionomi. Hän työskentelee tällä hetkellä johtavana sosiaaliohjaajana Helsingin kaupungilla (2023-). Tätä ennen hän on työskent-



30.10.2024

nellyt vastaavana ohjaajana Humana Oy nuorten vastaanottoyksikössä (2022–2023). Tätä ennen hän on työskennellyt sosiaaliohjaajana Keski-Uudenmaan Sote:ssa (2016–2022). Tätä ennen hän on työskennellyt vastaavana ohjaajana ja ohjaajana Järvenpään perhetukikeskuksessa (2012–2016). Lisäksi hän on toiminut sosiaalikasvattajana Lahden kaupungin perhekeskuksessa (2006–2010). Hänellä on esihenkilökokemusta 4 vuotta.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan sosionomi amk (2018). Hän on Valviran laillistama sosionomi. Hän työskentelee tällä hetkellä sosiaaliohjaajana Helsingin kaupungilla lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen yksikössä. (2018-). Tätä ennen hän on toiminut sosiaaliohjaajana Helsingin kaupungilla aikuissosiaalityössä sekä lapsiperheiden sosiaaliohjauksessa (2018). Hänellä on esihenkilökokemusta 2 vuotta.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan sosionomi (1999). Hän on Valviran laillistama sosionomi. Hän työskentelee tällä hetkellä johtavana kriisityöntekijänä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella (2024-). Tätä ennen hän on toiminut yksikön johtajana Ankkurin lastensuojelupalvelut oy:ssä (2018–2023) Tämän lisäksi hän on toiminut erityisasiantuntijana PsyJuridica Oy:ssä (2017–2018). Sekä hän on toiminut avohuollon sosiaalityöntekijä ja sosiaaliohjaajana Espoon kaupungilla (2014–2017) ja koulutus- ja kehittämispäällikkönä Sexpo-säätiöllä (2006–2014). Tämän lisäksi hän on toiminut ohjaajana lasten vastaanottokodilla, Espoon kaupungilla (2001–2006). Hänellä on esihenkilökokemusta 7 vuotta.

\*\*\*\*\* on koulutukseltaan sosionomi amk (2003). Hän on Valviran laillistama sosionomi. Viimeksi hän on työskennellyt lähijohtajana perhekuntoutuksessa Kanta-Hämeen hyvinvointialueella (2023–2024). Tätä ennen hän on toiminut sosiaaliohjaajana Riihimäen kaupungilla (2010–2022). Tämän lisäksi hän on toiminut sosiaaliohjaajana tapauspaikkatoiminnassa Kanta-Hämeen perhetyö ry:llä (2019–2022). Hänellä on esihenkilökokemusta 2½ vuotta.

Kaikilla haastatteluun osallistuneilla hakijoilla on viran edellyttämä koulutus, kielitaito, kokemus henkilöstöhallinnon työstä ja lähijohtamisesta, lainsäädännön tuntemus sekä hyvät organisointi-, koordinointi-, yhteistyö-, vuorovaikutustaidot ja myönteinen asenne perhekeskuskehittämiseen. Lisäksi hakijoilla on yhteistyöverkoston tuntemusta sekä kokemusta lapsiperheiden kanssa työskentelystä.

Toimenkuvan vuoksi valinnassa kiinnitettiin erityistä huomiota hakijoiden esihenkilökokemukseen ja osaamiseen, kokemukseen ja myönteiseen suhtautumiseen kotiin vietävien palveluiden ja perheiden kanssa tehtävän työn osaamiseen sekä tuntemiseen. Tehtävänhoito edellyttää



30.10.2024

osaamista ja kokemusta yhteisen työn tekemisestä moniammatillisessa verkostotyössä sekä tuntemusta lapsiperheiden kotipalvelusta.

Hakemusten ja haastattelun perusteella Tuula Kallio osoitti johtavan sosiaaliohjaajan virassa edellytettäviä vahvuuksia. Hän osoitti erittäin vahvaa osaamista esihenkilötyöstä ja johtamisesta sekä muutosjohtamisesta. Hänellä on erinomaista osaamista laaja-alaisesti perheiden kanssa tehtävästä työstä. Lisäksi hän osoitti hyvää taitoa itseohjautuvaan työskentelyyn. Hänellä on myös osaamista ja kokemusta yhteisen työn tekemisestä ja moniammatillisesta verkostotyöstä. Hänellä on erittäin hyvät vuorovaikutustaidot ja lisäksi hän osoitti erittäin myönteistä suhtautumista perhekeskustoiminnan kehittämiseen. Hänellä on vahvaa osaamista ja kokemusta kotiin vietävistä palveluista sekä perheiden kanssa tehtävästä työstä.

Koulutuksen, työkokemuksen, esihenkilö- ja johtamiskokemuksen sekä hakemuksessa ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella Tuula Kalliolla on parhaat edellytykset johtavan sosiaaliohjaajan viran tehtävien hoitamiseen lapsiperheiden kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen yksikössä.

**Lisätiedot**

Räisä Pauli, kotipalvelun ja sosiaaliohjauksen aluepäällikkö, puhelin: 09 310 32667  
pauli.raisa(a)hel.fi

**Liitteet**

1 Hakijalistaus

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

**Otteet****Ote**

Virkaan otettu

Viran muut hakijat

**Otteen liitteet**

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

**Tiedoksi**

Lapsiperheiden kotipalvelu ja sosiaaliohjaus



30.10.2024

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

### OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

#### Pöytäkirjan 16 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



## Helsingin kaupunki

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala  
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus  
Lapsiperheiden hyvinvointi ja terveys  
Lapsiperheiden kotipalvelu ja sosiaaliohjaus  
Lapsiperheiden kotipalvelun ja  
sosiaaliohjauksen päällikkö

## Pöytäkirja

6 (7)

30.10.2024

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytähän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



## Helsingin kaupunki

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala  
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus  
Lapsiperheiden hyvinvointi ja terveys  
Lapsiperheiden kotipalvelu ja sosiaaliohjaus  
Lapsiperheiden kotipalvelun ja  
sosiaaliohjauksen päällikkö

## Pöytäkirja

7 (7)

30.10.2024

Emilia Hokkanen  
lapsiperheiden kotipalvelun ja  
sosiaaliohjauksen päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 31.10.2024.